АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2016                                                                                                                    № 37
с. Володино
Кривошеинского района
Томской области
О внесении изменений в порядок формирования реестра расходных обязательств муниципального образования Володинское сельское поселение, утвержденный постановлением Администрации Володинского сельского поселения от 18.12.2007 №31 (в ред. постановления от 25.03.2015 №11)

В целях приведения порядка формирования реестра расходных обязательств муниципального образования Володинское сельское поселение в соответствие с требованиями статьи 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании протеста Прокуратуры Кривошеинского района на порядок формирования реестра расходных обязательств муниципального образования Володинское сельское поселение, утвержденный постановлением Администрации Володинского сельского поселения от 18.12.2007 №31 (в ред. постановления от 25.03.2015 №11),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в порядок формирования реестра расходных обязательств муниципального образования Володинское сельское поселение, утвержденный постановлением Администрации Володинского сельского поселения от 18.12.2007 №31 (в ред. постановления от 25.03.2015 №11) (далее – порядок), следующие изменения:

1.1. по тексту  порядка слово «формирование» заменить на слово «ведение» в соответствующих падежах, кроме второго абзаца пункта 2;

1.2. по тексту  порядка слово «формируется» заменить на слово «ведется»;

1.3. в пункте 1 слово «(ведения)» исключить;

1.4. раздел 3, пункты 10 и 11 порядка исключить;

1.5. пункт 12 порядка считать пунктом 10;

1.6. раздел 4 порядка считать разделом 3;

1.7. пункт 9 порядка изложить в следующей редакции: «Представление реестров расходных обязательств осуществляется главными распорядителями (получателями) средств местного бюджета в следующие сроки: не позднее чем за 10 календарных дней до срока предоставления реестра расходных обязательств муниципального образования Володинское сельское поселение в Департамент финансов Томской области»;
1.8. пункт 10 порядка изложить в следующей редакции: «Финансовый орган (должностное лицо) муниципального образования Володинское сельское поселение ежегодно представляет реестр расходных обязательств муниципального образования Володинское сельское поселение в Департамент финансов Томской области в порядке и срок,  установленные финансовым органом Томской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования Володинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста - главного бухгалтера Администрации Володинского сельского поселения Е.А.Ермакову.

Глава Володинского   сельского поселения

 (Глава  Администрации)                                                                              Р.П.Петрова